
Vojta a boj se zákeřnou nemocíVojta a boj se zákeřnou nemocí
Dobrý den, Vojta je zanedlouho patnáctiletý kluk, který má
mladší sestru Nikolu a žije se svou rodinou v Praze. Je to
hodný a skvělý kluk, který má rád fotbal, koloběžku a své
kamarády. Veškerý svůj volný čas trávil venku až do chvíle, kdy
mu byl diagnostikován Lymfoblastický ly…

– Magdaléna Sixtová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/13605

https://donio.cz/p/13605

	Vojta a boj se zákeřnou nemocí

